
Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

1 Pavan Marco - FootGolf Treviso 2 +7 6 5 5 5 3 4 4 4 5 6 5 4 3 3 4 6 3 4 79

2 Piovesan Jury - FootGolf Treviso +9 8 4 4 3 5 3 6 3 4 6 5 4 3 4 3 7 3 6 81

3 Spader Gianpietro Over 45 FootGolf Treviso 2 +9 6 4 4 3 6 3 6 3 5 6 5 4 5 5 2 6 4 4 81

4 Caverzan Marco - FootGolf Treviso +9 7 4 4 4 4 4 4 4 3 7 5 4 4 4 3 5 5 6 81

5 Spada Giovanni - Roma FootGolf +9 5 4 4 3 4 3 7 3 5 7 5 4 4 5 4 5 5 4 81

6 Caricato Marco - Salento FootGolf Team +10 5 5 4 4 4 4 7 4 4 6 5 3 4 3 4 6 5 5 82

7 Lappo Andrea - FootGolf Vicenza +10 5 4 4 4 5 3 5 5 4 8 6 5 4 4 3 4 4 5 82

8 Faraon Christian - FootGolf Treviso 2 +11 6 6 5 4 4 4 5 3 4 6 5 3 3 5 5 5 5 5 83

9 Taliercio Luca - FootGolf Genova +11 5 5 5 5 5 4 6 3 7 6 5 4 4 5 3 4 3 4 83

10 Trentin Marco - FootGolf Treviso +11 5 5 5 5 4 3 5 3 5 6 6 4 5 4 3 5 5 5 83

11 Capraro Milko - FootGolf Motta +12 4 6 5 4 6 3 5 3 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 84

12 Barzaghideanu Daniel - Salento FootGolf Team +12 6 5 5 5 6 4 5 3 5 6 5 3 4 5 3 5 4 5 84

13 Chies Oscar - FootGolf Treviso +13 4 5 4 4 5 4 5 4 8 4 5 4 4 5 4 8 3 5 85

14 Mazzer Fabio - FootGolf Treviso +13 5 4 4 4 5 2 6 4 5 6 7 5 4 5 3 6 4 6 85

15 Ferranti Antonio Over 45 Salento FootGolf Team +13 5 5 4 4 4 3 6 5 5 6 4 4 4 6 4 4 5 7 85

16 Serio Riccardo - Lecce FootGolf +13 7 5 4 4 5 4 6 3 4 7 4 4 4 4 4 7 4 5 85

17 Castoldi Stefano - FootGolf Milano +13 6 5 4 4 5 3 5 4 5 6 5 5 5 5 3 5 4 6 85

18 Perenzin Gianluca - FootGolf Treviso +14 5 5 4 3 4 3 5 4 5 6 5 5 5 4 4 9 4 6 86

19 Moretti Davide - FootGolf Vicenza +14 7 5 5 4 6 3 5 4 5 7 5 5 3 5 3 6 4 4 86

20 Carta Massimo - Roma FootGolf +14 5 6 4 4 6 3 5 5 5 6 5 5 5 6 5 4 2 5 86

2˚ Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
21-22 Febbraio 2014 - Golf Club Cà Laura

www.footgolf.it



Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

21 Bertocchi Federico - FootGolf Ferrara +14 5 6 5 4 5 5 5 4 5 7 4 4 5 5 4 5 3 5 86

22 Lombardi Alberto - FootGolf Cà del Moro +15 6 5 5 4 4 3 7 4 3 6 5 5 3 5 4 4 5 9 87

23 Cavicchi Alessio - FootGolf Ferrara +15 4 5 4 5 5 2 5 3 6 7 5 5 4 6 6 6 4 5 87

24 Singia Ennio - FootGolf Brescia +15 6 5 4 4 4 5 5 4 7 6 4 4 4 4 5 6 5 5 87

25 Castoldi Matteo - FootGolf Milano +15 5 5 5 4 6 2 6 5 6 5 6 5 4 5 3 6 4 5 87

26 Giudici Andrea - FootGolf Brianza +15 7 5 5 5 5 3 4 5 6 6 4 6 4 5 4 5 4 4 87

27 Marcante Gilberto - Berico-Euganeo +15 7 5 5 4 5 3 7 4 5 6 6 3 5 5 4 4 4 5 87

28 Sparacca Daniele - S.S. Lazio FootGolf +15 6 8 4 4 5 3 5 3 4 8 5 5 4 4 3 6 5 5 87

29 SIlvestrin Mattia - FootGolf Treviso +15 5 5 4 5 5 4 7 3 5 5 5 5 4 5 4 5 6 5 87

30 Dassiè Andrea - FootGolf Treviso +15 6 6 4 4 6 5 5 3 4 7 6 5 4 5 3 5 4 5 87

31 Pozzati Christian - FootGolf Ferrara +16 5 5 6 6 5 3 5 5 7 5 5 5 5 3 3 6 4 5 88

32 Zappalà Claudio Over 45 Roma FootGolf United +16 8 5 4 3 4 3 6 3 7 6 6 4 5 5 4 5 4 6 88

33 Minnucci Giulio - FootGolf Siena +16 5 6 4 5 5 3 6 4 6 6 5 4 4 5 3 6 6 5 88

34 Febbrari Diego - FootGolf Brescia +17 7 6 4 4 4 4 6 4 7 8 6 4 3 3 3 7 4 5 89

35 Morana Antonio - FootGolf Milano +17 4 5 4 6 4 3 6 3 6 5 5 9 4 6 3 6 4 6 89

36 Del Santo Walter Over 45 FootGolf Vicenza +17 7 6 4 5 5 4 7 3 5 7 6 4 3 4 4 5 4 6 89

37 Zaccara Cristian - FootGolf Brianza +17 6 6 5 4 4 3 4 3 7 8 5 4 5 6 3 6 3 7 89

38 Brescacin Flavio - FootGolf Treviso +17 5 5 4 4 5 3 5 5 5 5 5 5 4 7 5 7 5 5 89

39 Camerin Ivan - FootGolf Treviso +17 5 5 6 4 6 4 5 4 7 5 5 4 5 5 3 6 5 5 89

40 Decaria Leonardo - FootGolf Siena +18 6 5 4 6 6 6 5 7 4 6 5 3 3 6 3 5 4 6 90
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

41 Bischer Enrico - FootGolf Treviso +18 7 5 4 6 6 2 5 4 3 6 7 5 4 6 4 6 5 5 90

42 Prampolini Giorgio - Ghirlandina FootGolf +18 6 5 4 4 4 3 8 4 4 8 5 3 4 5 5 6 6 6 90

43 Bechelli Stefano - FootGolf Siena +18 6 4 4 4 8 6 5 6 5 7 5 4 4 4 3 5 4 6 90

44 Migotto Massimo - FootGolf Motta +18 5 6 4 4 5 5 10 4 5 5 5 4 5 5 2 6 3 7 90

45 De Pascale Valerio - Roma FootGolf +18 5 5 4 3 6 5 5 5 6 5 9 5 5 5 5 4 3 5 90

46 Lijoi Mirko - Roma FootGolf +18 9 4 5 5 5 4 4 5 5 7 5 4 4 4 3 6 6 5 90

47 Catalano Alessandro - Lecce FootGolf +18 6 5 4 4 5 4 5 5 6 7 5 5 4 3 3 5 7 7 90

48 Palma Dario - Lecce FootGolf +18 6 5 5 4 5 4 5 4 5 8 5 5 5 5 4 6 4 5 90

49 Stirpe Fabrizio - Roma FootGolf United +19 7 5 4 5 5 5 6 5 6 7 5 4 3 5 4 6 4 5 91

50 Gardoni Alberto - FootGolf Brescia +19 7 5 4 4 5 5 6 3 5 7 5 4 5 5 3 6 5 7 91

51 De Felice Alessio - Vasto FootGolf Team +19 5 5 4 4 7 3 6 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 6 91

52 Amore Olinto - FootGolf Siena +19 7 7 4 6 5 4 5 3 6 7 5 4 5 5 4 5 4 5 91

53 Ballabio Andrea - FootGolf Brianza +19 7 5 5 5 4 4 5 3 6 7 6 5 5 5 5 6 4 4 91

54 Costantino Salvatore - Sorrento FootGolf +19 7 5 4 5 5 5 5 4 5 6 5 6 6 5 4 5 5 4 91

55 Parodi Paolo - FootGolf Genova +19 6 5 4 5 7 4 6 4 6 6 5 5 5 5 4 6 4 4 91

56 Becchetti Alessandro - FootGolf Brescia +19 6 6 5 4 5 4 6 4 4 7 6 5 5 4 4 6 4 6 91

57 Chiarini Roberto - FootGolf Brescia +20 8 6 4 4 5 4 5 4 8 10 5 5 3 4 3 6 3 5 92

58 Sartori Daniele - FootGolf Brianza +20 9 6 4 4 5 4 7 4 6 6 4 4 4 5 4 5 5 6 92

59 Petrocco Gabriele - Roma FootGolf +20 6 4 5 5 5 6 6 4 5 6 7 5 5 5 3 7 3 5 92

60 Derchi Filippo - FootGolf Genova +20 5 5 5 4 6 4 5 4 4 7 5 5 4 6 6 4 8 5 92
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

61 Bortolin Gianluca - FootGolf Treviso 2 +20 6 5 5 4 6 3 7 5 4 6 5 5 5 5 4 7 3 7 92

62 Castellano Roberto - FootGolf Brianza +20 7 5 5 4 4 3 5 4 6 7 6 6 4 5 4 8 4 5 92

63 Quatrini Dario - Roma FootGolf United +20 7 6 5 5 6 4 4 5 5 8 6 5 4 4 3 6 4 5 92

64 Vettorello Andrea - Berico-Euganeo +20 6 6 5 5 5 6 5 5 5 5 5 4 4 6 5 6 4 5 92

65 Marchegiani Denis - Roma FootGolf +20 7 6 5 5 7 4 5 6 5 5 5 4 5 5 3 5 5 5 92

66 Cappelletto Alessandro - FootGolf Treviso +21 5 4 4 8 6 6 5 5 8 6 5 4 4 6 3 5 4 5 93

67 Compagnone Carlo - Roma FootGolf +21 5 5 5 4 5 7 7 4 5 5 6 4 7 5 2 6 6 5 93

68 Colferai Alan - FootGolf Brescia +21 5 5 5 5 5 4 8 6 5 6 4 5 5 5 4 5 4 7 93

69 Pinna Flaviano - Roma FootGolf +21 7 5 4 4 5 4 7 7 5 7 6 4 6 4 3 6 5 4 93

70 Frezzotti Luca Over 45 Roma FootGolf United +21 7 5 5 4 4 3 9 4 7 7 6 5 4 4 4 6 5 4 93

71 Dardengo Michele - FootGolf Treviso 2 +21 6 5 4 4 6 4 7 4 6 7 5 4 7 7 3 5 4 5 93

72 Cioffi Giuseppe - Sorrento FootGolf +21 7 5 5 5 6 5 6 3 4 5 5 5 5 5 3 8 4 7 93

73 Di Lorenzo Giorgio Over 45 Berico-Euganeo +21 9 6 4 5 4 3 7 4 6 6 5 5 4 5 4 5 6 5 93

74 Esposito Marco - Sorrento FootGolf +21 6 5 4 5 5 4 6 4 6 7 6 5 5 6 4 7 4 4 93

75 Monti Matteo - FootGolf Brianza +22 5 6 5 4 5 5 8 4 6 6 4 4 4 6 5 6 3 8 94

76 Tessarin Alessandro - FootGolf Ferrara +22 5 5 4 4 5 3 6 3 7 6 7 6 4 6 5 8 5 5 94

77 Guzzago Davide - FootGolf Brescia +22 8 5 5 5 4 4 6 4 6 10 5 5 4 4 3 8 3 5 94

78 Vettorello Tomas - Berico-Euganeo +22 6 6 6 5 4 4 6 6 6 5 5 6 5 6 3 5 5 5 94

79 Iannone Alessandro - S.S. Lazio FootGolf +22 6 5 5 5 6 3 6 6 5 5 5 5 5 6 4 7 4 6 94

80 Tumminaro Daniele - S.S. Lazio FootGolf +22 8 5 4 5 6 3 7 4 6 6 5 5 5 5 4 7 4 5 94
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

81 Ranucci Daniele - FootGolf Brescia +22 6 5 5 5 5 4 5 4 6 8 6 4 4 6 3 5 5 8 94

82 Bussi Nicola - FootGolf Brescia +23 6 5 5 6 3 4 8 4 6 8 7 5 4 6 4 5 4 5 95

83 Casalino Roberto Over 45 Roma FootGolf +23 6 5 5 5 6 3 5 5 6 6 6 5 5 6 4 6 5 6 95

84 Boccia Giulio - S.S. Lazio FootGolf +24 4 6 4 6 6 5 6 5 6 5 4 5 5 5 7 6 5 6 96

85 Venturelli Davide - Ghirlandina FootGolf +24 6 5 4 3 5 7 6 4 8 8 6 4 5 5 4 7 4 5 96

86 Frisone Marco - Salento FootGolf Team +24 6 6 4 5 4 5 7 5 9 6 5 5 4 4 4 5 5 7 96

87 Pierini Fabio - Vasto FootGolf Team +24 6 6 5 4 6 3 6 5 4 5 6 5 5 7 4 7 5 7 96

88 Poldiallai Davide - Hellas FootGolf Verona +24 6 7 5 4 6 4 5 4 5 7 6 5 4 7 3 6 5 7 96

89 Raffaello Massimiliano - Berico-Euganeo +25 6 4 5 5 8 4 6 4 5 6 5 5 3 6 5 8 6 6 97

90 Schisano Ivano - Sorrento FootGolf +25 7 4 5 5 6 4 7 4 5 8 6 5 5 6 4 7 3 6 97

91 Parlato Giuseppe - Sorrento FootGolf +25 7 6 4 4 5 4 7 3 4 5 8 5 5 8 4 7 4 7 97

92 Iannone Stefano - S.S. Lazio FootGolf +25 6 5 5 5 5 5 9 5 6 7 5 4 5 5 5 5 4 6 97

93 Magaldi Simone - Roma FootGolf United +25 6 6 5 4 5 5 7 5 8 8 6 5 4 5 4 6 4 4 97

94 Savino Carlo - Sorrento FootGolf +25 5 6 5 6 5 6 6 4 5 6 6 5 4 7 4 6 5 6 97

95 Spinella Antonio Over 45 FootGolf Brianza +25 7 5 5 5 5 4 6 5 8 6 6 5 6 4 4 6 5 5 97

96 Sartor Gianluca - FootGolf Treviso 2 +25 6 6 5 5 5 4 6 5 7 7 7 4 5 6 4 5 5 5 97

97 Rizzo Mattia - Lecce FootGolf +26 7 5 7 5 5 5 7 6 3 7 5 5 4 6 4 6 5 6 98

98 Boldrini Massimiliano - Vasto FootGolf Team +26 6 6 5 5 6 6 7 4 8 9 6 4 4 3 4 7 3 5 98

99 Rango Enrico - FootGolf Brescia +26 9 5 4 4 5 5 7 4 5 7 9 5 7 6 3 5 4 4 98

100 Zanardo Andrea Over 45 Berico-Euganeo +26 7 7 5 4 5 3 6 6 5 7 5 4 5 7 4 8 5 5 98
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

101 Volpato Gianluca - FootGolf Vicenza +26 7 6 5 4 5 3 7 5 5 7 7 5 5 4 4 7 5 7 98

102 Mattia Giustino - Sorrento FootGolf +26 6 6 5 5 6 6 7 4 5 7 6 5 5 5 4 6 5 5 98

103 Prampolini Luca - Ghirlandina FootGolf +27 6 5 4 3 6 6 10 4 5 10 6 4 4 7 5 6 4 4 99

104 Fioraso Elia - Berico-Euganeo +27 10 4 4 4 5 3 5 3 8 10 8 5 5 6 3 7 4 5 99

105 Garofalo Andrea - Lecce FootGolf +27 8 6 5 4 5 4 8 4 5 8 6 3 4 5 3 9 7 5 99

106 Fanti Carlo - Roma FootGolf United +27 7 5 7 5 6 4 6 5 6 6 6 5 4 6 3 7 5 6 99

107 Nicolati Enrico Over 45 FootGolf Treviso +27 6 6 5 4 5 5 7 6 6 7 6 5 5 5 3 7 4 7 99

108 Francesconi Andrea Over 45 FootGolf Montecatini +28 7 4 5 3 5 6 6 7 5 5 6 5 6 7 3 7 6 7 100

109 Costa Andrea - FootGolf Genova +28 8 5 4 5 6 4 7 6 5 4 5 5 6 5 5 7 4 9 100

110 Spagnolo Francesco - Salento FootGolf Team +28 8 7 3 5 5 3 6 4 5 8 8 5 5 4 4 7 6 7 100

111 Iannucci Ramses - L'Aquila FootGolf +28 6 4 6 5 6 4 7 4 5 6 6 6 6 7 4 7 4 7 100

112 Di Nardo Giovanni - S.S. Lazio FootGolf +28 6 6 6 5 5 5 6 5 6 6 6 5 5 6 5 6 4 7 100

113 Marcello Jacopo - FootGolf Montecatini +29 7 5 6 3 5 4 8 5 6 8 8 5 6 4 4 6 6 5 101

114 Lorenzoni Daniele - S.S. Lazio FootGolf +29 6 8 6 4 6 5 8 5 5 7 5 4 4 6 4 7 5 6 101

115 De Gennaro Raffaele - Sorrento FootGolf +30 10 5 5 4 6 3 6 3 8 7 5 7 6 7 4 7 3 6 102

116 Pizzonia Mauro Over 45 S.S. Lazio FootGolf +30 5 5 5 5 6 4 6 6 8 5 7 5 6 6 5 5 6 7 102

117 Rosito Gabriele Juniores S.S. Lazio FootGolf +30 6 6 5 5 5 5 6 5 6 6 8 5 5 6 4 8 6 5 102

118 Spada Alessandro - Roma FootGolf +31 7 6 5 4 5 5 5 6 9 10 5 5 3 4 5 7 5 7 103

119 Marelli Emiliano - FootGolf Brianza +31 8 8 5 5 4 6 6 7 5 9 5 5 4 5 3 7 5 6 103

120 D'autilia Pierpaolo - Salento FootGolf Team +31 10 8 5 4 5 5 8 5 6 6 5 6 4 5 6 5 5 5 103
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Punteggi validi per il Campionato Individuale AIFG PAR 5 5 4 4 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 4 72

Pos Giocatore Cat. Squadra Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 TOT

121 Bortolin Bruno Over 45 FootGolf Motta +32 8 5 5 6 6 6 6 3 7 8 7 6 5 6 3 7 4 6 104

122 Lanzotti Matteo - Ghirlandina FootGolf +32 7 6 5 5 7 4 6 6 9 7 7 4 4 6 4 5 5 7 104

123 D'Angela Antonio - Roma FootGolf United +33 9 6 5 5 5 5 7 6 6 10 6 5 4 5 3 8 6 4 105

124 Santarsiero Dino - FootGolf Brianza +33 7 7 5 5 5 5 5 5 5 8 7 5 5 7 8 5 5 6 105

125 Iannello Jessica Femm. FootGolf Genova +34 8 7 5 6 7 3 8 3 8 7 5 5 5 6 4 8 5 6 106

126 Piani Mirko Giov. S.S. Lazio FootGolf +34 7 6 5 5 6 5 8 6 7 6 6 5 4 6 4 10 3 7 106

127 Manzini Andrea - Berico-Euganeo +34 6 6 8 9 5 4 5 6 6 6 6 6 5 4 6 8 4 6 106

128 Castrignanò Flavio - Salento FootGolf Team +35 7 5 4 5 5 5 7 6 6 8 6 4 4 5 6 7 7 10 107

129 Cagnoni Stefano - FootGolf Cà del Moro +36 10 10 4 4 5 4 8 5 7 10 6 4 4 6 5 6 4 6 108

130 Tiberio Marika Femm. Vasto FootGolf Team +37 7 5 5 5 5 7 6 5 7 7 7 7 5 7 3 10 6 5 109

131 Mantovani Gabriele Over 45 FootGolf Cà Laura +38 8 6 5 6 6 3 9 4 7 8 7 7 5 7 5 7 4 6 110

132 Casertano Matteo - Roma FootGolf United +39 6 7 4 6 7 4 7 5 5 6 8 6 8 7 5 6 5 9 111

133 Patruno Marco - Lecce FootGolf +39 10 6 7 7 5 4 6 4 6 10 7 4 5 6 5 8 6 5 111

134 Chiarini Claudio Over 45 S.S. Lazio FootGolf +39 10 6 5 5 5 5 6 8 7 10 6 5 5 5 5 4 4 10 111

135 Pitossi Matteo - FootGolf Brescia +40 10 6 5 4 5 4 10 5 7 8 7 5 4 7 6 6 5 8 112

136 Trenta Stefano - FootGolf Brescia +40 10 5 5 5 6 4 9 5 5 8 7 5 9 5 4 6 7 7 112

137 Pezzoli Edoardo Giov. FootGolf Ferrara +46 8 6 8 5 5 3 8 5 6 8 8 5 7 8 4 6 8 10 118

138 Ruoppo Salvatore - Sorrento FootGolf +47 10 10 7 7 6 5 4 4 5 6 7 5 5 6 5 7 10 10 119

139 Nasci Lara Femm. FootGolf Ferrara +57 9 9 6 6 8 5 10 5 7 8 9 6 6 8 6 8 5 8 129

140 Castelli Anna Maria Femm. FootGolf Brianza Ladies +57 10 8 5 6 7 5 9 7 9 10 10 7 5 6 5 7 6 7 129

141 Esposito Roberto - Sorrento FootGolf +58 7 7 5 6 6 4 6 4 10 10 10 10 4 6 5 10 10 10 130

142 Zaccardi Cristina Femm. Vasto FootGolf Team +60 8 8 8 8 7 4 8 3 8 10 8 7 5 9 6 10 7 8 132

143 Vermiglio Veronica Femm. Lecce FootGolf Ladies +72 10 9 10 7 10 6 7 8 9 10 8 8 7 6 6 8 7 8 144
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Punteggi validi per il Campionato a Squadre AIFG

Pos Squadra Punteggio Migliori tre individuali

1 FootGolf Treviso 2 243 79 Pavan Marco 81 Spader Gianpietro 83 Faraon Christian

2 FootGolf Treviso 245 81 Piovesan Jury 81 Caverzan Marco 83 Trentin Marco

3 Salento FootGolf Team 251 82 Caricato Marco 84 Barzaghideanu Daniel 85 Ferranti Antonio

4 Roma FootGolf 257 81 Spada Giovanni 86 Carta Massimo 90 De Pascale Valerio

5 FootGolf Vicenza 257 82 Lappo Andrea 86 Moretti Davide 89 Del Santo Walter

6 FootGolf Milano 261 85 Castoldi Stefano 87 Castoldi Matteo 89 Morana Antonio

7 FootGolf Ferrara 261 86 Bertocchi Federico 87 Cavicchi Alessio 88 Pozzati Christian

8 Lecce FootGolf 265 85 Serio Riccardo 90 Catalano Alessandro 90 Palma Dario

9 FootGolf Genova 266 83 Taliercio Luca 91 Parodi Paolo 92 Derchi Filippo

10 FootGolf Brescia 267 87 Singia Ennio 89 Febbrari Diego 91 Gardoni Alberto

11 FootGolf Brianza 267 87 Giudici Andrea 89 Zaccara Cristian 91 Ballabio Andrea

12 FootGolf Siena 268 88 Minnucci Giulio 90 Decaria Leonardo 90 Bechelli Stefano

13 Roma FootGolf United 271 88 Zappalà Claudio 91 Stirpe Fabrizio 92 Quatrini Dario

14 Berico-Euganeo 272 87 Marcante Gilberto 92 Vettorello Andrea 93 Di Lorenzo Giorgio

15 S.S. Lazio FootGolf 275 87 Sparacca Daniele 94 Iannone Alessandro 94 Tumminaro Daniele

16 Sorrento FootGolf 277 91 Costantino Salvatore 93 Cioffi Giuseppe 93 Esposito Marco

17 FootGolf Motta 278 84 Capraro Milko 90 Migotto Massimo 104 Bortolin Bruno

18 Ghirlandina FootGolf 285 90 Prampolini Giorgio 96 Venturelli Davide 99 Prampolini Luca

19 Vasto FootGolf Team 285 91 De Felice Alessio 96 Pierini Fabio 98 Boldrini Massimiliano

20 FootGolf Cà del Moro 375 87 Lombardi Alberto 108 Cagnoni Stefano 180

21 FootGolf Montecatini 381 100 Francesconi Andrea 101 Marcello Jacopo 180

22 Hellas FootGolf Verona 456 96 Poldiallai Davide 180 180

23 L'Aquila FootGolf 460 100 Iannucci Ramses 180 180

24 FootGolf Cà Laura 470 110 Mantovani Gabriele 180 180
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